ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ – PA
Av. São Pedro - 752 – Centro / CEP: 68.618-000

CNPJ: 84.263.862/0001-05

www.novaesperancadopiria.pa.gov.br

ERRATA DA INECIGIBILIDADE 007/2022; CONTRATO Nº 001.04.6.007/2022

Trata a presente Errata de retificação da redação consignada no valor total referente ao Contrato n°

001.04.6.007/2022, em função de erro material no tocante ao valor total que no contrato foi descrito com valor de

39.600,00, porém o valor correto anual seria de R$ 43.200,00 conforme segue:

ONDE SE LÊ: “CLÁUSULA – DO VALOR E REAJUSTE”

8.1 - O valor total da presente avença é de R$ 39.600,00  (Trinta e nove mil, seiscentos reais) valor referente a
12 meses, sendo pagos em parcelas mensais de R$ 3.600,00 (Três mil, seiscentos reais), a ser pago no prazo de
até trinta dias, contado partir da data final do período de adimplemento da obrigação, na proporção dos bens
efetivamente fornecidos no período respectivo, segundo as autorizações expedidas pelo(a) CONTRATANTE e de
conformidade com as notas fiscais/faturas e/ou recibos devidamente atestadas pelo setor competente, observadas
a condições da proposta adjudicada e da ordem de serviço emitida.

LEIA-SE: “CLÁUSULA – DO VALOR E REAJUSTE”

8.1 - O valor total da presente avença é de R$ R$ 43.200,00  (Quarenta e três mil, duzentos reais) valor referente
a 12 meses, sendo pagos em parcelas mensais de R$ 3.600,00 (Três mil, seiscentos reais), a ser pago no prazo
de até trinta dias, contado partir da data final do período de adimplemento da obrigação, na proporção dos bens
efetivamente fornecidos no período respectivo, segundo as autorizações expedidas pelo(a) CONTRATANTE e de
conformidade com as notas fiscais/faturas e/ou recibos devidamente atestadas pelo setor competente, observadas
a condições da proposta adjudicada e da ordem de serviço emitida.

Data/Ratificação: 13/01/2022.

ANTÔNIO GILSON CAMPOS GONÇALVES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

		2022-01-13T09:30:00-0300
	ANTONIO GILSON CAMPOS GONCALVES:56582137204